RADICADO 2020-00386

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al Art. 446 Num. 2 del
C.G.P. de la liquidacién del crédito presentada por el apoderado de la
parte demandante, visible a folio 13, se deja en traslado a la parte
ejecutada por el término de tres dias.

Se fija el traslado, hoy 25 de febrero de 2022

INICIA TRASLADO: 28 DE FEBRERO DE 2022
VENCE TRASLADO: 2 DE MARZO DE 2022

/O OSC%NDRES RAMIREZ BARBOSA
SECRETARIO.




Sefiores:

JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS DE BUCARAMANGA

E. S.

REFERENCIA:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:

RADICADO:

ASUNTO:

D.

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

BAGUER S.AS.

MILTON FABIAN
2020 - 386

demandante dentro del asunto de la referencia

LIQUIDACION DEL CREDITO

12 ENE 2022

qg&q

YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la
cédula de ciudadania N ° 1095918415 expedida en Giron, abogada en ejercicio de la profesion,
portadora de la tarjeta profesional N © 36357 1del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de
la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte

Por medio del presente escrito me permito allegar liquidacion de crédito para su debido tramite.

INTERE | INTER | INTERE
FECHA | _ .. | No. S ES s 'NTSERE INT.
CAPITAL DE pEFN | DA | ANUAL | MORA | ANUAL | 0| TOTAL | ACUMULA
INICIO S | EFECTI | ANUA | NOMIN AL Do
VA L AL
$ 12-jun- | 30-fun- 28.95 S S
557,438 19 19 | 19 | 19.30% % | 25.70% | 2.14% 7,555 7,555
S 1-Jul- 30-Jul- 28.92 S S
557,438 19 19| 30 | 19.28% % | 25.67% | 2.14% 11,929 19,484
$ 1-Aug- | 30-Aug- 28.98 S S
557,438 19 19| 30 | 19.32% % | 25.72% | 2.14% 11,929 31,413
$ 1-Sep- | 30-Sep- 28.98 S S
557,438 19 19| 30 | 19.32% | % | 25.72% | 2.14% 11,929 43,342
S 1-Oct- | 30-Oct- b 28.65 S S
557,438 19 19 | 30 | 19.10% | % | 25.46% | 2.12% 11,818 55,160
5 1-Nov- | 30-Nov- " 2855 $ $
557,438 19 19| 30 | 19.03% , % | 25.38% | 2.11% 11,762 66,922
$ 1-Dec- | 30-Dec- | 2837 $ $
557,438 19 19 30 | 18.91% % | 25.23% | 2.10% 11,706 78,628
) 1-Jan- | 30-Jan- 28.16 S S
557,438 20 20| 30 | 18.77% % | 25.07% | 2.09% 11,650 90,278
S 1-Feb- | 29-Feb- 28.59 S S
557,438 20 20| 29 | 19.06% % | 25.41% | 2.12% 11,424 101,702
S 1-Mar- | 30-Mar- 28.43 S S
557,438 20 20| 30 | 18.95% % | 25.28% | 2.11% 11,762 113,464
S 1-Apr- | 30-Apr- 28.04 S S
557,438 20 20| 30 | 18.69% % | 24.97% | 2.08% 11,595 125,059
S 1-May- | 30-May- 27.29 S S
557,438 20 20| 30 | 18.19% % | 24.37% | 2.03% 11,316 136,375
S 1-bun- | 30-jun- 27.18 $ S
557,438 20 20| 30 | 18.12% | % | 24.29% | 2.02% 11,260 147,635
$ 1-Jul- | 30-Jul- | 27.18 $ $
557,438 20 20| 30 | 1812% | % | 24.29% | 2.02% 11,260 158,895
S 1-Aug- | 30-Aug- 27.44 S S
557,438 20 201 30 | 18.29% % | 24.49% | 2.04% 11,372 170,267
$ 1-Sep- | 30-Sep- 27.44 S S
557,438 20 20 | 30 | 18.29% % | 24.49% | 2.04% 11,372 181,639
S 1-Oct-  30-Oct- 27.09 S S
557,438 20 20 30 18.06% % | 24.21% 2.02% 11,260 192,899
S 1-Nov- | 30-Nov- 26.76 S S
557,438 20 20| 30 | 17.84% | % | 23.95% | 2.00% 11,149 204,048
$ 1-Dec- | 30-Dec- 26.19 $ $
557,438 20 20| 30 | 17.46% % | 23.49% | 1.96% 10,926 214,974
$ 1-Jan- | 30-jan- 25.98 $ $
557,438 21 21| 30 | 17.32% % | 23.32% | 1.94% 10,814 225,788
$ 1-Feb- | 28-Feb- 26.31 $ $
557,438 21 21| 28 | 17.54% % | 23.59% | 1.97% 10,249 236,037

9



5 1-Mar- | 30-Mar- 26.12 S S
557,438 21 21 30 | 17.41% % | 23.43% | 1.95% 10,870 246,907
$ 1-Apr- | 30-Apr- 25.97 $ $
557,438 21 21| 30 | 17.31% % | 23.31% | 1.94% 10,814 257,721
s 1-May- | 30-May- 25.83 S $
557,438 21 21| 30 | 17.22% % | 23.20% | 1.93% 10,759 268,480
S 1-jun- | 30-Jun- 25.82 S S
557,438 21 21| 30 | 17.21% % | 23.19% | 1.93% 10,759 279,239
S 1-Jul- 30-Jul- 25.77 S S
557,438 21 211 30 | 17.18% % | 23.15% | 1.93% 10,759 289,998
$ 1-Aug- | 30-Aug- 25.86 $ $
557,438 21 21| 30 | 17.24% % | 23.22% | 1.94% 10,814 300,812
$ 1-Sep- | 30-Sep- 25.79 $ $
557,438 21 21| 30 | 17.19% % | 23.16% | 1.93% 10,759 311,571
$ 1-Oct- | 30-Oct- 25.62 S S
557,438 21 21| 30 | 17.08% % | 23.03% | 1.92% 10,703 322,274
$ 1-Nov- | 30-Nov- 25.91 $ $
557,438 21 211 30 | 17.27% % | 23.26% | 1.94% 10,814 333,088
$ 1-Dec- | 30-Dec- 26.19 S $
557,438 21 21 30 | 17.46% % | 23.49% | 1.96% 10,926 344,014
$

INTERESES 344,014

$

CAPITAL 557,438

$

COSTAS 80,000

$

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021 1,061,452

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

YULIANA CAMARGO GIL
C.C 1095918415 EXPEDIDA EN GIRON
T.P 363571 DEL C.S. DE LA JUDICATURA




